Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Березовское муниципальное образование

Администрация Березовского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 06 декабря 2021 г. №108

«О внесении изменений в «Порядок
применения бюджетной классификации
Российской Федерации в части, относящейся к
бюджету Березовского муниципального
образования», утвержденного постановлением
Березовского муниципального образования №
83 от 25.12.2020г. (в редакции постановление
Березовского муниципального образования №
17А от 21.04.2021г.)»

В соответствии со статьями 9, 21, 23 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
приказом Министерства финансов Российской Федерации от 06.06.2019г. № 85-н «О
Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской
Федерации, их структуре и принципах назначения", статьей 4 Положения о бюджетном
процессе в Березовском муниципальном образовании, утвержденного решением Думы
Березовского муниципального образования №130 от 27.06.2017 года, руководствуясь
Уставом Березовского муниципального образования, администрация Березовского
муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление Березовского
муниципального образования № 83 от 25.12.2020г. «Порядок применения бюджетной
классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Березовского
муниципального образования (в редакции постановление Березовского муниципального
образования № 17А от 21.04.2021г.)»:

1.1. Приложение 2 «Направление расходов, увязываемые с целевьми статьями
основных мероприятий подпрограмм муниципальных программ,
непрограммными направлениями расходов» дополнить строкой:______________

S2780

Субсидия на софинансирование капитальных вложений в объекты
муниципальной собственности социальной инфраструктуры, которые
осуществляются из местных бюджетов, в целях реализации мероприятий по
развитию сети учреждений культурно-досугового типа

80130
Проведение выборов в представительные органы муниципального
образования

1.2. Приложение 3 «Перечень и коды целевых статей расходов бюджета
муниципального образования, используемые при составлении и исполнении
бюджета» дополнить строкой:

75 0 01 S2780

Субсидия на софинансирование капитальных вложений в объекты
муниципальной собственности социальной инфраструктуры, которые
осуществляются из местных бюджетов, в целях реализации
мероприятий по развитию сети учреждений культурно-досугового
типа

91 3 00 80130
Проведение выборов в представительные органы муниципального
образования

1.3.Приложение 4 «Дополнительные экономические коды (доп.эк)» дополнить
с т р о к о й : ________________ ■ ________ _______________ ________ ___

445 Субсидия на развитие домов культуры
454 Субсидии местным бюджетам на государственную поддержку

отрасли культуры (строительство культурно-досуговых учреждений в
сельской местности)

455

Субсидия на софинансирование капитальных вложений в объекты
муниципальной собственности социальной инфраструктуры, которые
осуществляются из местных бюджетов, в целях реализации
мероприятий по развитию сети учреждений культурно-досугового
типа

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и
применяется при составлении и исполнении бюджета Березовского муниципального
образования, начиная с бюджета на 2022 год.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
Березовского муниципального образования.

Г лава Березовского
муниципального образования